

MFMG Holding ApS

Kallerupgade 6
2640 Hedehusene

CVR-nr. 38452762

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 6. februar 2026

Maria Louise Grubert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MFMG Holding ApS
Kallerupgade 6
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38452762

Direktion

Martin Grubert Funch

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 472.702 mod DKK 435.915 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.717.209.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-13.599	-12.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	480.566	455.640
Finansielle indtægter		2.883	0
Finansielle omkostninger		-35	-10.073
Resultat før skat		469.815	433.192
Skat af årets resultat	2	2.887	2.723
Årets resultat		472.702	435.915

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	480.566	205.640
Overført resultat	-166.664	95.275
Årets resultat	472.702	435.915

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.590.446	2.359.880
Finansielle anlægsaktiver	3	2.590.446	2.359.880
Anlægsaktiver		2.590.446	2.359.880
Tilgodehavende selskabsskat	2	34.739	28.289
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	146.148	138.434
Tilgodehavender		180.887	166.723
Likvide beholdninger		245.936	76.938
Omsætningsaktiver		426.823	243.661
Aktiver i alt		3.017.269	2.603.541

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.208.817	2.028.251
Overført resultat		299.592	166.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		<u>2.717.209</u>	<u>2.379.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		293.050	217.034
Anden gæld		1.010	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>300.060</u>	<u>224.034</u>
Gældsforpligtelser		<u>300.060</u>	<u>224.034</u>
Passiver i alt		<u>3.017.269</u>	<u>2.603.541</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.822.611	70.981	122.000	2.065.592
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		205.640	95.275	135.000	435.915
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	2.028.251	166.256	135.000	2.379.507
Udbetalt udbytte			0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		480.566	-166.664	158.800	472.702
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-300.000	300.000		0
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	2.208.817	299.592	158.800	2.717.209

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktøren, som er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-28.289	-138.434	0		
Betalt vedrørende tidligere år	28.289	138.434			
Skat af årets resultat	143.261	-146.148	0	-2.887	-2.723
Betalt acontoskat	-178.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>-34.739</u>	<u>-146.148</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-2.887</u>	<u>-2.723</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-34.739	-146.148	0		
I alt	<u>-34.739</u>	<u>-146.148</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2024 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	50.000	50.000	50.000
Kostpris pr. 31. december 2025	50.000	50.000	50.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	2.309.880	2.309.880	2.054.240
Årets opskrivninger	480.566	480.566	455.640
Modtaget udbytte i året	-250.000	-250.000	-200.000
Opskrivninger pr. 31. december 2025	2.540.446	2.540.446	2.309.880
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	2.590.446	2.590.446	2.359.880

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		MFMG Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Martin Funch Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Hedehusene	100%	50.000	480.566	2.590.446	480.566	2.590.446
I alt					480.566	2.590.446
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						2.590.446
I alt						2.590.446

5. Eventualforpligtelser

MFMG Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.